

Data e hora da consulta: 01/07/2024 14:45
Usuário: ***.833.801-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160136	9º GRUPAMENTO LOGÍSTICO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.549.370/0001-57	██████████ ██████████ ██████████	██████████
Município	UF	Telefone
██████████	██	██████████

Ano	Tipo	Número
2023	NE	425

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171465	1000000000	339030	160504	E6MIPLJMNSU

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/05/2023	Global	65345002306202340	0,0000	4.271,24

Favorecido

Código	Nome	CEP	
39.999.415/0001-56	████████████████████	██████████	
Endereço	Município	UF	Telefone
████████████████████ ████████████████████	██████████	██	██████████

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

PEL SUP/9º B MNT, CONFORME REQ Nº M058/2023, 24MAI23. 2023NC402049-COEX-30JAN23. DISP 17/2023, UASG 160136 (GER).

Local da Entrega

9º B MNT

Informação Complementar

16013606000172023 - UASG Minuta: 160136

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 01/07/2024 14:45

Usuário: ***.833.801-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.271,24

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - TECIDO, MATERIAL POLIAMIDA/NAILON, COR VERDE MILITAR., LARGURA 1,50 M,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÁILON TIPO PARAQUEDAS	1.427,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2023	Inclusão	40,00000	35,6800	1.427,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - CADARÇO, MATERIAL NÁILON, LARGURA 3 CM, COR VERDE-OLIVA, FORMATO SEÇÃOACHATADO	942,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2023	Inclusão	22,00000	42,8200	942,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00007 - CADARÇO, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 3 MM, COR VERDE-OLIVA, FORMATO SEÇÃOREDONDO	1.902,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2023	Inclusão	300,00000	6,3400	1.902,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RENATO DE ANDRADE CARDOSO
***.783.198-**
26/05/2023 09:51:46

Responsável pela Nota de Empenho
TIAGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
***.983.297-**
26/05/2023 09:52:04